

Obiect Reconstrucția fostului atelier pentru
educatia tehnologica al gimnaziului din
or.Ghindesti, str. Stefan Voda 8 in gradinita de
copii

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Rezistenta				
		1.1. Terasamente				
1	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3			1 251,52 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,39	285,00	1 251,52
2	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			1 356,85 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,77	285,00	1 356,85
3	TsA02E	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint coeziv mijlociu sau foarte coeziv adincime < 1,5 m teren mijlociu	m3			39,61 39,61
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,32	30,00	39,61
4	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			9,30 9,30
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,31	30,00	9,30
5	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv	100 m3			594,81 264,62
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,82	30,00	264,62
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	9,43	35,00	330,18
6	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km	t			19,60 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,106	185,00	19,60
7	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			134,35 11,09
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,36	30,00	11,09
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,40	315,00	123,26
		1.2. Fundatii				
8	CA02A2	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, prepararea cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton clasa B 7.5	m3			934,37 225,44
	7123010010200	Betonist	h-om	5,15	40,00	205,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,65	30,00	19,48
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	187,00	1,44	271,97
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,786	225,00	178,52

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,725	285,00	208,84
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,325	15,00	4,87
	2922140007000	Macara	h-ut	0,25	165,00	41,11
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,40	9,00	3,60
9	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			68,56 46,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	30,00	4,50
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,05	40,00	42,00
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,005	0,10	0,00
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,30	0,10	0,03
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,30	0,20	0,06
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,03	11,00	0,33
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,05	13,50	0,67
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,08	15,00	1,20
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,10	50,00	5,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	2 950,00	10,33
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	2 950,00	1,43
	2320187315789	Decofrol	kg	0,12	25,00	3,00
10	CC01E	Armaturi din otel beton AI fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor de 6 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			14,14 2,65
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,064	40,00	2,56
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,003	30,00	0,09
	2710602100006	Otel beton AI d6mm	kg	1,025	11,00	11,28
	2010237318750	Distantieri	buc	0,15	0,50	0,07
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	13,50	0,13
11	CC01F1	Armaturi din otel beton A III fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor de 10 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			13,73 2,25
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,054	40,00	2,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,003	30,00	0,09
	27106022000010	Otel beton AIII d10mm	kg	1,025	11,00	11,27
	2010237318750	Distantieri	buc	0,15	0,50	0,07
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	13,50	0,13
12	CC01F1	Armaturi din otel beton A III fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor de 12 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			13,74 2,25
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,054	40,00	2,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,003	30,00	0,09
	27106022000012	Otel beton AIII d12mm	kg	1,025	11,00	11,28
	2010237318750	Distantieri	buc	0,15	0,50	0,08
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	13,50	0,14
13	CC01F1	Armaturi din otel beton A III fasonate in ateliere desantier si montate cu diametrul barelor de 16 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			13,02 2,25
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,054	40,00	2,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,003	30,00	0,09
	27106022000016	Otel beton AIII d16mm	kg	1,025	10,30	10,56
	2010237318750	Distantieri	buc	0,15	0,50	0,08
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	13,50	0,14
14	CC01F1	Armaturi din otel beton A III fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor de 18 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			13,02 2,25
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,054	40,00	2,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,003	30,00	0,09
	27106022000018	Otel beton AIII d18mm	kg	1,025	10,30	10,56
	2010237318750	Distantieri	buc	0,15	0,50	0,07
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	13,50	0,14
15	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform, art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa...B15	m3			1 405,08 150,01
	7123010010200	Betonist	h-om	3,45	40,00	138,01
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,40	30,00	12,00
	2663102100000200	Beton M200	m3	1,025	1 166,67	1 207,84
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,60	10,00	6,00

1	2	3	4	5	6	7
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,25	165,00	41,24
16	IzF04Ak=2	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatiche, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatia curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu mastic de bitum aplicat cu peria sau gletuitorul de cauciuc (cosoroaba)	m2			83,10 ----- 3,20
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,04	40,00	3,20
	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii (Pramer)	kg	1,70	23,50	79,90
		1.3. Zidarii				
17	CD55A	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara	m3			699,98 ----- 142,50
	7122050013400	Zidar	h-om	3,09	40,00	123,60
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,63	30,00	18,90
	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	0,90	500,00	450,03
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,07	650,00	45,48
	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,10	620,00	61,96
		1.4. Rame de beton				
18	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subcurte pentru turnarea betonului in cuzineta, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			68,56 ----- 46,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	30,00	4,50
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,05	40,00	42,00
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,005	0,10	0,00
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,30	0,10	0,03
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,30	0,20	0,06
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,03	11,00	0,33
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,05	13,50	0,68
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,08	15,00	1,20
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,10	50,00	5,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	2 950,00	10,28
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	2 950,00	1,49
	2320187315789	Decofrol	kg	0,12	25,00	3,00
19	CB11A	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 3100 R	buc			23,97 ----- 16,50
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,30	40,00	12,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	30,00	4,50
	2811236310185	Popi metalici extensibili PE 3100 R	kg	0,40	11,00	4,40
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0005	2 950,00	1,42
	2922140007000	Macara	h-ut	0,01	165,00	1,65
20	CC02K	Armaturi din otel beton A I fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor de 6 mm, si montate in grinzi si stilpi. la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			15,63 ----- 3,92
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,095	40,00	3,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,004	30,00	0,12
	2710602100006	Otel beton AI d6mm	kg	1,025	11,00	11,27
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	13,50	0,14
	2010237318750	Distantieri	buc	0,28	0,50	0,14
	2922140007000	Macara	h-ut	0,001	165,00	0,16
21	CC02K	Armaturi din otel beton A I fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor de 8 mm, si montate in grinzi si stilpi. la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			15,63 ----- 3,92
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,095	40,00	3,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,004	30,00	0,12
	2710602100008	Otel beton AI d8mm	kg	1,025	11,00	11,27
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	13,50	0,14
	2010237318750	Distantieri	buc	0,28	0,50	0,14
	2922140007000	Macara	h-ut	0,001	165,00	0,16
22	CC02L2	Armaturi din otel beton A III fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor de 12	kg			14,51 -----

1	2	3	4	5	6	7
		mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante				2,79
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,066	40,00	2,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,005	30,00	0,15
	27106022000012	Otel beton AIII d12mm	kg	1,025	11,00	11,27
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	13,50	0,13
	2010237318750	Distantieri	buc	0,28	0,50	0,14
	2922140007000	Macara	h-ut	0,001	165,00	0,17
23	CC02L2	Armaturi din otel beton A III fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor de 16 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			13,79 2,79
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,066	40,00	2,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,005	30,00	0,15
	27106022000016	Otel beton AIII d16mm	kg	1,025	10,30	10,56
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	13,50	0,14
	2010237318750	Distantieri	buc	0,28	0,50	0,14
	2922140007000	Macara	h-ut	0,001	165,00	0,17
24	CC02L2	Armaturi din otel beton A III fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor de 18 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			13,79 2,79
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,066	40,00	2,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,005	30,00	0,15
	27106022000018	Otel beton AIII d18mm	kg	1,025	10,30	10,56
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	13,50	0,14
	2010237318750	Distantieri	buc	0,28	0,50	0,14
	2922140007000	Macara	h-ut	0,001	165,00	0,16
25	CC02L2	Armaturi din otel beton A III fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor de 20 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			13,79 2,79
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,066	40,00	2,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,005	30,00	0,15
	27106022000020	Otel beton AIII d20mm	kg	1,025	10,30	10,56
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	13,50	0,13
	2010237318750	Distantieri	buc	0,28	0,50	0,14
	2922140007000	Macara	h-ut	0,001	165,00	0,17
26	CC02L2	Armaturi din otel beton A III fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor de 25 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			13,38 2,79
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,066	40,00	2,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,005	30,00	0,15
	27106022000025	Otel beton AIII d25mm	kg	1,025	9,90	10,15
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	13,50	0,14
	2010237318750	Distantieri	buc	0,28	0,50	0,14
	2922140007000	Macara	h-ut	0,001	165,00	0,16
27	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice B15	m3			1 491,36 207,51
	7123010010200	Betonist	h-om	4,85	40,00	194,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,45	30,00	13,50
	2663102100000200	Beton M200	m3	1,025	1 166,67	1 231,66
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,60	10,00	6,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,28	165,00	46,19
		1.5. Planseu				
28	CB02D	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in stilpi si cadre exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv	m2			70,29 50,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20	30,00	6,00
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,10	40,00	44,00
	2873116829070	Chingi metalice	kg	0,08	10,00	0,80
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,005	0,10	0,00
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,30	0,10	0,03

1	2	3	4	5	6	7
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,30	0,20	0,06
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,03	11,00	0,33
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,05	13,50	0,68
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,025	15,00	0,37
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,15	50,00	7,50
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,001	2 950,00	3,01
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0015	2 950,00	4,51
	2320187315789	Decofrol	kg	0,12	25,00	3,00
29	CB11A	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 3100 R	buc			24,05 16,50
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,30	40,00	12,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	30,00	4,50
	2811236310185	Popi metalici extensibili PE 3100 R	kg	0,40	11,00	4,40
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0005	2 950,00	1,50
	2922140007000	Macara	h-ut	0,01	165,00	1,65
30	CC02M	Armatari din otel beton A I fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor de 8 mm. si montate in placi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			14,58 2,72
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,065	40,00	2,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,004	30,00	0,12
	27106021000008	Otel beton A1 d 8 mm	kg	1,025	11,14	11,42
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	13,50	0,14
	2010237318750	Distantieri	buc	0,28	0,50	0,14
	2922140007000	Macara	h-ut	0,001	165,00	0,17
31	CC02N2	Armatari din otel beton AIII fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor de 12 mm, si montate in placi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			14,13 2,41
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,058	40,00	2,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,003	30,00	0,09
	27106022000012	Otel beton AIII d12mm	kg	1,025	11,00	11,27
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	13,50	0,14
	2010237318750	Distantieri	buc	0,28	0,50	0,14
	2922140007000	Macara	h-ut	0,001	165,00	0,17
32	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice B15	m3			1 491,45 207,50
	7123010010200	Betonist	h-om	4,85	40,00	193,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,45	30,00	13,51
	2663102100000200	Beton M200	m3	1,025	1 166,67	1 231,72
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,60	10,00	6,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,28	165,00	46,23
		1.6. Intrari				
33	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton(3f1-1 3X1-2)	kg			22,13 8,30
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,19	40,00	7,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,01	30,00	0,30
	7212030022700	Sudor	h-om	0,01	40,00	0,40
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,01	13,50	0,13
	27752763098861	Confectii metalice inglobate in beton(3f1-1 3X1-2)	kg	1,00	13,50	13,50
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,005	39,00	0,19
34	CL01A	Stilpi din otel gata confectionati, livrati complet asamblati, montati la inaltimei pina la 35 m, avind pina la 1 t inclusiv(KM1)	t			14 482,33 709,84
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	14,40	40,00	575,74
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,80	40,00	72,13
	7212030022700	Sudor	h-om	0,90	40,00	35,41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,90	30,00	26,56
	2811106302000	Stilp din otel gata confectionati si complet asamblati(KM1)	kg	1 000,00	13,50	13 500,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,95	39,00	37,08
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	4,50	0,10	0,46

1	2	3	4	5	6	7
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	4,50	0,20	0,89
	2874115883700	Saiba M 20	buc	4,50	0,20	0,89
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,22	8,50	1,97
	2732103600227	Tabla neagra 0,5x1000x2000 mm	kg	4,00	13,50	54,00
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	3,50	13,50	47,38
	3410520006728	Macara	h-ut	0,80	165,00	129,84
35	CL13A	Pane metalice din profile din banda de otel formata la rece, gata confectionate, montate pe grinzi metalice, la constructii cu inaltimea la coama pina la 10 m, avind greutatea pe bucata pina la 0,1 t inclusiv	t			17 744,48 3 900,00
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	90,00	40,00	3 600,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	10,00	30,00	300,00
	2811106304700	Pane metalice din pro-file din banda de otel formata la rece	kg	1 000,00	13,50	13 500,00
	2874125881200	Saibe M 8	buc	230,00	0,10	22,99
	2874115817600	Suruburi cu cap hexagonal M 8	buc	230,00	0,10	22,99
	2874115842600	Piulite hexagonale M8	buc	230,00	0,10	22,99
	2710703434783	Otel lat OL 37 de 30x5 mm	kg	12,00	13,50	162,13
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	2,20	8,50	18,56
	3410520006728	Macara	h-ut	0,60	165,00	94,83
36	CC02K	Armaturi din otel beton A I fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor de 6 mm, si montate in grinzi si stilpi. la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			15,64 3,92
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,095	40,00	3,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,004	30,00	0,12
	2710602100006	Otel beton AI d6mm	kg	1,025	11,00	11,27
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	13,50	0,13
	2010237318750	Distantieri	buc	0,28	0,50	0,14
	2922140007000	Macara	h-ut	0,001	165,00	0,17
37	CC02L2	Armaturi din otel beton A III fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor de 12 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			14,50 2,79
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,066	40,00	2,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,005	30,00	0,15
	27106022000012	Otel beton AIII d12mm	kg	1,025	11,00	11,27
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	13,50	0,13
	2010237318750	Distantieri	buc	0,28	0,50	0,14
	2922140007000	Macara	h-ut	0,001	165,00	0,16
38	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice B15	m3			1 490,62 207,51
	7123010010200	Betonist	h-om	4,85	40,00	193,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,45	30,00	13,52
	266310210000020	Beton M200	m3	1,025	1 166,67	1 230,99
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,60	10,00	6,01
	2922140007000	Macara	h-ut	0,28	165,00	46,11
39	CL17C	Confectii metalice diverse, montate aparent(Усиление проемов)	kg			20,27 6,30
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,14	40,00	5,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,01	30,00	0,30
	7212030022700	Sudor	h-om	0,01	40,00	0,40
	2811236309800	Соединительные элементы	kg	1,00	13,50	13,50
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,005	39,00	0,20
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,01	25,00	0,25
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,02	1,44	0,03
		1.7. Acoperis				
40	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2			17,76 9,50
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,20	40,00	8,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	30,00	1,50
	26821326004615	Folie suplimentara polimerica anticondensat	m2	1,15	6,83	8,09
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,00	0,01	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	5,00	0,05
41	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3			4 599,32 939,50

1	2	3	4	5	6	7
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	21,68	40,00	867,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,41	30,00	72,29
	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase b=40-75mm calit a II a	m3	0,16	2 833,33	454,03
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de b=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,06	2 833,33	169,27
	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	0,83	2 833,33	2 352,41
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	7,20	16,50	118,80
	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (каганка горячекатанная в мотках Д=6,3 - 6,5 мм)	kg	4,38	11,00	48,18
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	3,38	7,50	25,35
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	1,96	25,00	48,99
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	38,00	11,00	418,00
	24105200067531	Automasara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,15	165,00	24,78
42	CN50A	Tratament ignifug al lemnairei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			113,21 25,49
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,85	30,00	25,49
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,70	8,00	13,60
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,70	11,00	73,70
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,012	35,00	0,41
43	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent:Соединительные элементы	kg			24,18 10,20
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,23	40,00	9,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,02	30,00	0,60
	7212030022700	Sudor	h-om	0,01	40,00	0,40
	2811236309800	Соединительные элементы	kg	1,00	13,50	13,50
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,005	39,00	0,20
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,01	25,00	0,25
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,02	1,44	0,03
44	CE30B	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime) geluite pe o parte, la constructii obisnuite.Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau 0.0043	m2			32,41 17,80
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,05	40,00	2,00
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,32	40,00	12,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	30,00	3,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0043	2 950,00	12,66
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,12	15,00	1,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	5,00	0,15
45	CN50C	Tratament ignifug al lemnairei, gratare din sipci pentru acoperiri si astereli pe ferme.	100m2			397,20 94,81
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,16	30,00	94,81
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	6,00	8,00	48,00
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	23,00	11,00	253,00
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,04	35,00	1,39
46	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)Металлочерепица	m2			149,59 43,50
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,90	40,00	36,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25	30,00	7,50
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,15	73,00	88,15
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,50	13,50	7,09
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,00	0,50	4,72
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,10	29,00	3,04
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,04	55,00	2,31
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,05	10,00	0,53
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,05	5,00	0,25
47	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)Окрашенный кровельный лист	m2			164,11 43,51
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,90	40,00	36,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25	30,00	7,51
	27104036430010	Окрашенный кровельный лист	m2	1,15	85,00	102,65
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,50	13,50	7,09
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,00	0,50	4,73
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,10	29,00	3,05
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,04	55,00	2,31
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,05	10,00	0,52
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,05	5,00	0,25
48	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			212,21

1	2	3	4	5	6	7
						14,00
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,35	40,00	14,00
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,05	60,00	64,26
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,50	85,00	43,35
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,25	45,00	11,47
	2413217300010	Cleme	buc	0,50	37,50	19,12
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,25	85,00	21,68
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,25	85,00	21,68
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,25	65,00	16,57
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	5,00	0,07
49	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			190,46 12,00
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,30	40,00	12,00
	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	1,05	85,00	91,93
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,40	26,00	37,49
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,20	35,00	7,21
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,10	65,00	6,70
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,20	55,00	11,33
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,20	65,00	13,39
	2874115837745	Suruburi	buc	10,00	1,00	10,30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	5,00	0,10
		1.8. Sahta de ventilare-6buc				
50	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3			4 568,47 940,00
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	21,68	40,00	867,53
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,41	30,00	72,47
	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase b=40-75mm calit a II a	m3	0,16	2 833,33	441,56
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de b=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,06	2 833,33	147,19
	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	0,83	2 833,33	2 354,99
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	7,20	16,50	118,70
	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (каганка горячекатанная в мотках Д=6,3 - 6,5 мм)	kg	4,38	11,00	48,29
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	3,38	7,50	25,32
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	1,96	25,00	48,70
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	38,00	11,00	418,00
	24105200067531	Automasara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,15	165,00	25,71
51	CN50A	Tratament ignifug al lemnaiei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			112,94 25,71
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,85	30,00	25,71
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,70	8,00	13,51
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,70	11,00	73,71
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,012	35,00	0,00
52	CE30B	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime) geluite pe o parte, la constructii obisnuite.Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau 0.002	m2			25,65 17,80
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,05	40,00	2,00
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,32	40,00	12,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	30,00	3,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,002	2 950,00	5,90
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,12	15,00	1,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	5,00	0,15
53	CE05JI	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla de 0,4 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.Оценкованная кровельная сталь	m2			98,81 31,50
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,75	40,00	30,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	30,00	1,50
	2710403641817	Оценкованная кровельная сталь	kg	4,45	13,50	63,08
	2873145887450	Cuie de tabla	kg	0,03	16,00	0,50
	2873147300863	Agrafe	kg	0,25	14,00	3,67
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	5,00	0,05
54	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip	m2			164,10

1	2	3	4	5	6	7
		tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)Окрашенный кровельный лист				43,50
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,90	40,00	36,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25	30,00	7,50
	27104036430010	Окрашенный кровельный лист	m2	1,15	85,00	102,65
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,50	13,50	7,09
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,00	0,50	4,72
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,10	29,00	3,04
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,04	55,00	2,31
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,05	10,00	0,53
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,05	5,00	0,25
55	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton(3Д-1)	kg			22,13 8,30
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,19	40,00	7,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,01	30,00	0,30
	7212030022700	Sudor	h-om	0,01	40,00	0,40
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,01	13,50	0,14
	27752763098816	Confectii metalice inglobate in beton(3Д-1)	kg	1,00	13,50	13,50
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,005	39,00	0,19
		2. Arhitectura				
		2.1. Pereti despartitori din caramida				
56	CD60C	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 mm cu prepararea mortarului M - 50 in conditii de santier la pereti despartitori armati cu grosimea 1/2 caramida, inaltime nivel pina la 4m	100m2			28 653,67 6 609,52
	7122050013400	Zidar	h-om	143,54	40,00	5 741,60
	9310060019930	Muncitor	h-om	28,93	30,00	867,93
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	5 040,00	3,90	19 656,00
	26511221004022	Ciment M-400	kg	510,60	1,44	735,27
	00000052	Nisip	m3	2,78	225,00	625,43
	2710602000079	Armatura diametru d 8 mm	kg	90,00	11,00	990,00
	2873122000751	Piese forjate	kg	2,30	11,00	25,30
	2952270003816	Malaxor pentru mortar de 150 L actionat electric	h-ut	0,81	15,00	12,15
		2.2. Timplarii				
57	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre PVC - cu recuperarea materialului)	m2			14,71 14,71
	7422010060100	Timplar	h-om	0,21	40,00	8,41
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,21	30,00	6,30
58	CK19A	Ferestre din aluminiu cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv avind suprafata tocului pina la 3,00 mp inclusiv	m2			1 164,25 43,00
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,00	40,00	40,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	30,00	3,00
	2030112938100	Ferestre din aluminiu	m2	1,00	1 100,00	1 100,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,705	30,00	21,16
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	5,00	0,10
59	CK19B	Ferestre din aluminiu cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv avind suprafata tocului intre 3,00 si 6,00 mp inclusiv	m2			1 147,40 33,20
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,77	40,00	30,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	30,00	2,40
	2030112938100	Ferestre din aluminiu	m2	1,00	1 100,00	1 100,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,47	30,00	14,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	5,00	0,10
60	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m			64,55 3,50
	7422010060100	Timplar	h-om	0,08	40,00	3,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,01	30,00	0,30
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,00	55,00	55,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,00	1,00	6,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	5,00	0,05

1	2	3	4	5	6	7
61	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m			104,25 ----- 15,20
	7422010060100	Timplar	h-om	0,32	40,00	12,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	30,00	2,40
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,00	85,00	85,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,00	1,00	4,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	5,00	0,05
62	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat.	m2			1 032,10 ----- 37,00
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,85	40,00	34,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	30,00	3,00
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,00	980,00	980,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,50	30,00	15,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	5,00	0,10
		2.3. Pardoseli				
63	TsC53A	Compactarea pamintului cu pietris gr=8 cm	100m2			1 733,05 ----- 204,36
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,81	30,00	204,36
	1421102200068	Pietris ciuruut nespalat de riu 7-15mm	m3	5,10	285,00	1 453,73
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,14	35,00	74,96
64	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa B15 in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			155,73 ----- 35,00
	7123010010200	Betonist	h-om	0,80	40,00	32,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	30,00	3,00
	2663102100001200	Beton clasa..M200	m3	0,1025	1 166,67	119,59
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,002	315,00	0,64
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,10	5,00	0,50
65	IzF04K1	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatiche, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta: strat de separare aferent lucrarilor de hidroizolatie, executate cu UNIZOL, cu suprapunerile lipite cu bitum	m2			28,65 ----- 1,60
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,04	40,00	1,60
	2682132601626	UNIZOL,	m2	1,08	23,80	25,70
	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatiei	kg	0,08	16,80	1,34
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,001	5,00	0,00
66	IzF10A	Strat termoizolator la terase, acoperisuri si plansee, din placi termoizolatoare din B.C.A., perlit, fibroperlit, izobeton etc (Полистерол Бетон плотность 300 кг/м3 толщ. 15 см)	m2			27,18 ----- 6,80
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,17	40,00	6,80
	2521302602901	Полистерол Бетон плотность 300 кг/м3 толщ. 15 см	m2	1,04	19,58	20,36
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,003	5,00	0,01
67	CC03A	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mpСетка Бр 1 150*150	kg			20,87 ----- 1,75
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,04	40,00	1,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,005	30,00	0,15
	2873122004100	Plase sudate Сетка Бр 1 150*150	kg	1,01	18,50	18,69
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,005	11,00	0,05
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	13,50	0,13
	2010237318750	Distantieri	buc	0,30	0,50	0,15
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	165,00	0,10
68	CG01Ak=1.33	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 4 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			73,81 ----- 35,91
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,60	40,00	31,92

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	30,00	3,99
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,00	1,44	24,90
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,042	225,00	12,57
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	5,00	0,20
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,012	15,00	0,24

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.